
平成３１年(2019年)２月１日  

 

 保 護 者 様 

 

宇部市立琴芝小学校     

校 長 藤 川 信 利  

ＰＴＡ会長 中 村 潤之介  

 

２月参観日の御案内 

 

 平素より本校教育活動に御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、２月の参観日を下記のとおり実施いたします。是非御来校くださいますよう御案

内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  平成３１年２月２６日（火） 

 

２ 場 所  各学年教室 

 

３ 日 程  授業参観  １３：５０～１４：３５ 

       下  校  １４：５５ 

       学級懇談  １４：５５～１５：３５ 

 

４ その他  ○ 学級懇談の間、お子様を図書室でお預かりします。希望される方は前

日までに担任にその旨をお伝えください。 

       ○ お車での来校はお控えください。やむを得ずお車で来られた場合は、

必ず正門（南門）から入り、裏門（北門）から出ていただきますようお

願いします。（調理場周辺への駐車は固くお断りします。） 

また、児童の安全のため、歩行者と車の通行帯を分けておりますの

で、児童の歩行の妨げにならないよう御協力をお願いいたします。 

        


